26.12.2022г. № 116
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
[bookmark: _GoBack]БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ КЫРМА
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КЫРМА»

В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001г №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь ст.ст.209,215,217 Гражданского кодекса  Российской Федерации, ст. ст. 6, 50,51,52  Устава муниципального образования «Кырма», Положением о приватизации муниципального имущества муниципального образования «Кырма» утвержденным решением Думы МО «Кырма» от 20.04.2018г №51

РЕШИЛА:

1. Утвердить прогнозный план приватизации  муниципального имущества, муниципального образования «Кырма» на 2023г. согласно Приложению №1 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Кырменский вестник» и на официальном сайте МО «Кырма» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы муниципального
образования «Кырма»                                                                     В.В. Варнакова

Глава муниципального образования
«Кырма»								           В.Б.Хушеев

	№
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Способ приватизации
	Срок приватизации

	1
	Автомобиль марки LADA,210740, идентификационный номер(VIN) ХТА21074082812861,государственный регистрационный знак У219ТМ38,год выпуска 2008,модель,номер двигателя21076,9136577,номер шасси ОТСУТСТВУЕТ ,номер  кузова ХТА21074082812861, цвет кузова ЯРКО-БЕЛЫЙ
	Иркутская область, Баяндаевский район, с.Байша,ул.Центральная,102
	Продажа муниципального имущества на аукционе
	2 квартал

	Косилка КС-2.1
	Иркутская область, Баяндаевский район, с.Байша, ул.Центральная,102
	Продажа муниципального имущества на аукционе
	2 квартал

	Пилорама ленточная
	Иркутская область, Баяндаевский район, с.Байша,ул.Центральная,102
	Продажа муниципального имущества на аукционе